
 

  

 

Via Raimondo Montecuccoli,12 – 10121 – TORINO – 011 538883 
C.F. 80090240013 - Codice Univoco Ufficio: UFBB4S 

PEO TOIS052008@istruzione.it - PEC  TOIS052008@pec.istruzione.it  - http://www.istitutoboselli.it 
 

 

 

                                                                                                                                      
Torino, 20 aprile 2023  

ALL’ALBO  
Alla  DSGA 

 
 
Oggetto: Decreto di individuazione docenti ammessi alla mobilita Erasmus plus INAPP personale 
interno Programma europeo Erasmus + INAPP nr°2021-1-IT01-KA121-VET-0000012127  –Svezia  
23-29 aprile  (rif. Avviso prot.  7087 del 17/04/2023).  
 
VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 
diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii..  
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 
recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 
1997, n. 59.  
VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni 
e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 
semplificazione amministrativa".  
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.  
VISTA la legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente la “Riforma del sistema nazionale di istruzione e 
formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”.  
VISTO il decreto 129/2018 
VISTE le delibere degli Organi Collegiali dell’Istituto relative al Progetto ERASMUS C.I. n.185 del 
17/01/2023  
C.I. n. 204 del 28/02/2023  -  C.I. n. 210 del 23/03/2023 - C.I. n. 214 del 13/04/2023 
RITENUTO l’avviso prot. 7087 del 17/04 che prevede lo svolgimento del programma Erasmus- plus 
INAPP nr°2021-1-IT01-KA121-VET-0000012127  –in Svezia  dal 23-29 aprile  (rif. Avviso 7087 del 
17/04/2023) per n.5  docenti per attività di  Job Shadowing, Visiting e Studio del sistema educativo 
svedese e visita preparatoria per le successive mobilità 
VISTE le domande pervenute nei termini;  
VISTO il verbale della commissione di valutazione del 20/04/2023 APPROVA la graduatoria dei 
docenti per la MOBILITA’ ERASMUS+ - Avviso prot. 7087 del 17/04/2023 
 

GRADUATORIA DOCENTI MOBILITA’ ERASMUS+ - Avviso prot. 7087 del 17/04/2023 
 

docente Punto1  
titoli e 
servizi 

Punto 2 
esperienze 

Punto 3 
disponibilità 
disseminazione 

Punto 4  
Lettera 
motivazionale 

PUNTEGGIO 

CUP:  I19J21012990006 

mailto:TOIS052008@istruzione.it
mailto:TOIS052008@pec.istruzione.it
http://www.istitutoboselli.it/




 

  

 

Via Raimondo Montecuccoli,12 – 10121 – TORINO – 011 538883 
C.F. 80090240013 - Codice Univoco Ufficio: UFBB4S 

PEO TOIS052008@istruzione.it - PEC  TOIS052008@pec.istruzione.it  - http://www.istitutoboselli.it 
 

GEYMONAT 
ALICE 

23 18 11 20 72 

GENTILE 
CALOGERA RITA 

21 23 15 10 70 

MANNU LAURA 20 5 10 10 45 

MARCHIORO 
CRISTINA 

16 6 10 10 42 

PERINO PAOLA 
MARIA 

17  11 10 38 

VERTERAMO 
ANTONIO 

12 2 10 10 32 

 
Tenuto conto dei principi di trasparenza, pubblicità, parità di trattamento, buon andamento, 
economicità, efficacia e tempestività dell'azione amministrativa;  

DISPONE 
la pubblicazione dell’elenco dei docenti ammessi alla mobilita Erasmus plus INAPP nr°2021-1-IT01-
KA121-VET-0000012127  – da svolgere in Svezia  dal 23-29 aprile  (rif. Avviso 7087 del 17/04/2023)  
sull'Albo Pretorio e sul sito dell'Istituto Paolo Boselli individuate nei primi cinque docenti in 
graduatoria; 
In caso di  rinuncia, si provvederà a scorrimento dell’elenco.  
La presente graduatoria ha valore per la sola mobilità relativa all’Avviso prot. 7087 del 17/04/2023 
da svolgere in Svezia  dal 23-29 aprile . 
La pubblicazione viene effettuata all’Albo on line e sul sito Web dell’IIs Paolo Boselli 
 https://www.portaleargo.it/albopretorio/online/#/?customerCode=SG27138 
 

      La Dirigente Scolastica  
Adriana Ciaravella 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  ai sensi dell’art. 3, c. 2, D. L.vo 39/1993 
 

mailto:TOIS052008@istruzione.it
mailto:TOIS052008@pec.istruzione.it
http://www.istitutoboselli.it/
https://www.portaleargo.it/albopretorio/online/#/?customerCode=SG27138

		2023-04-22T08:44:31+0200
	ADRIANA CIARAVELLA




